ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRANQUINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 03/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE
BRANQUINHA
PORTARIA Nº 03/2021 de 04 de janeiro de 2021.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BRANQUINHA Estado
de Alagoas no uso de suas atribuiçöes legais, e tendo em vista o
interesse do Municipio:

RESOLVE
Art. 12- NOMEAR O senhor Ednaldo Firmino da Silva,
portador de CPF n° 023.339.394- 35 e do RG 1516504
SSP/AL, para exercer a função de SECRETARIO
MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO do Município de Branquinha/AL.

Art 22 -Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação.
Art.39 -Revogam-se as disposições em contrário.

Dé-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito.
Data da assinatura: 04 de Janeiro de 2021.
Raimundo Jósé de Freitas Lopes
Prefeito Municipal

A portaria nº 03/20121 foi publicada no quadro mural da
Prefeitura Municipal de Branquinha
registradae arquivada no setor de documentação legal da
Secretaria de Administração e Gestão Pública desta
Municipalidade em 04 de janeiro de 2021.

Publicado por:
Ramon Gomes da Silva

Código Identificador:A98F3634

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 27/01/2023. Edição 1974
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/